Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Ddbravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: Februar 2022
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Obchodny partner

Urad Slovenskej akadémie vied
Urad Slovenskej akadémie vied
Urad Slovenskej akadémie vied
Statny veter. a pot.Ustav
Statny veter. a pot.Ustav
Institut bezpecnosti prace s.r
COFFEE CLINIC, s.r.o.
Messer Tatragas spol.s r.o.

Up Déjeuner, s.r.o.

ESET,spol. sr.o.

Linde Gas s.r.o.

Messer Tatragas spol.s r.o.
Alza.sk s.r.o.

MIHI.sk, s.r.o.

Trnavska vodarenska spolocnost
Stredoslovenska energetika
Swan, a.s.

Urad Slovenskej akadémie vied
Slovensky plynarensky priemysel
Slovensky plynarensky priemysel
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

Slovak telekom

Peter Doskocil PETROCOMP
Slovnaft a.s.

exe, a.s.

MIHI.sk, s.r.o.

EPA Plus s.r.o.
Gigaprint.sk,s.r.o.

SP3sr.o.

Slovak telekom
Ekotechnolégie,s.r.o.

Messer Tatragas spol.s r.o.
B2Bpartner

Alza.sk s.r.o.

MIHI.sk, s.r.o.

Slovnaft a.s.

Orange

Pharmacopola s.r.o.
Bratislavska vodarenska spolo¢
Urad Slovenskej akadémie vied

Dod.¢is.faktury
5210632022
5210682022
5210722022
2022820132
2022820123
1402201005
2200024
6861808694
122007266
202206485
4227766431
6861815493
455207266
10220096
100041039
3204272600
4122003027
5270082022
8639763822
8639762996
7112268013
7200980514
8299309667
202202259
4591614793
200220076
10220121
20220031
2335109
32022
8300308368
22010031
6861822117
22405474
455955829
10220147
4591621837
178249132
2210954
4221022297
5210852022

Datum prijatia  U&t. obdobie
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Suma meny Mena

87,85
174,95
198,49
648,10
173,50
75,00
1200,00
130,68
10000,00
1112,64
70,32
139,39
900,38
119,68
700,00
681,00
13,48
55,81
2699,00
2976,00
1080,59
3171,49
20,58
33,19
98,89
148,90
89,04
1224,00
455,40
1501,37
78,98
579,96
130,68
292,80
230,63
380,11
61,45
35,88
108,55
157,54
66,55
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Predmet faktary

PLV-servis vytahov 12/2021
PLV-vodné,stoéné,zrazky 12-12/2021
PLV-elektrina 12/2021

VySetrenie -stery zo stien
VySetrenie-stery zo stien

Odborné skolenie pracovnika

Revizia elektro.instalacie a bleskozvodu

Najom flias k 15.1.2022

Stravné Seky 2500 ks

Eset licencia 1rok/61PC

Najom flias 01/2022

Najom flias k 31.1.2022

Pocitac

Kanc.potreby

Stocné 1Q/2022

Elektrina 2022

Tel.poplatky

PLV-tel.poplatky 12/2021

Plyn 02/2022

Plyn 02/2022

Elektrina 01/2022

Elektrina 01/2022

Tel.poplatok

Internet 03/2022

PHM 01/2022

2x licencia

Kalendar, zakladace

Likvidacia chemického odpadu
Tonery

Oprava podlahy

Tel.poplatky

Roc¢ny servis kotolne

Najom flias k 15.2.2022
Odpadkovy ko$, skrinka na kluce
Puzdro na notebook,pc mys, vysavac
Kancelarske potreby

PHM 02/2022

Tel.popl.-mobil 15.2.-14.3.2022
LieCiva

Vodné,sto¢né,zrazky 17.1.-16.2.2022
PLV-tech.ochrana objektu 1/022

Cislo objednavky
dohoda
dohoda
dohoda
33014/2022
33013/2022
36004/2022
33003/2022
zmluva
33020/2022
36003/2022
zmluva
zmluva
36005/2022
33008/2022
zmluva
zmluva
zmluva
dohoda
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
36007/2022
33026/2022
33025/2022
33028/2022
33017/2022
zmluva
zmluva
zmluva
33040/2022
36013/2022
36014/2022
zmluva
zmluva
33039/2022
zmluva
dohoda

ICO subj.

00037869
00037869
00037869
42355613
42355613
35859857
48188000
00685852
53528654
31333532
31373861
00685852
36562939
36645095
36252484
51865467
35680202
00037869
35815256
35815256
36677281
36677281
35763469
41294751
31322832
17321450
36645095
50762826
50370294
43870384
35763469
35794313
00685852
44413467
36562939
36645095
31322832
35697270
31570895
35850370
00037869
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332210068
332210069
332210070
332210071
332210072
332210073
332210074
332210075
332210076
332210077
332210078
332210079
332210080
332210081
332220002
332220003
332220004
332220005
332220006
332220007
332220008
332220009

Urad Slovenskej akadémie vied
Urad Slovenskej akadémie vied
Urad Slovenskej akadémie vied
INPROKOM in s.r.o.

SWIFT CAR

02 Slovakia, s.r.o.

Kristina Kubovd BOMAX-STAV
EPA Plus s.r.o.

Urad Slovenskej akadémie vied
Grif Pharma s.r.o.

Netcom Zavodsky s.r.o.
Netcom Zavodsky s.r.o.
Netcom Zavodsky s.r.o.
Netcom Zavodsky s.r.o.

Public Library of Science

RA Software s.r.o.

Humusoft s.r.o.

Humusoft s.r.o.

Biologicals s.r.o.

GraphPad Software, LLC
Kenes International Organizers
Kenes International Organizers

5210892022
5210932022
5210972022
22137
2022020002
84147324
42022
20220041
5211012022
202200025
2220088
2220089
2220090
2220091
331917
2202400173
78

79
2022110081
42026087
5611

3988

21.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
21.2.2022
22.2.2022
22.2.2022
23.2.2022
23.2.2022
24.2.2022
24.2.2022
24.2.2022
24.2.2022
03.2.2022
08.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
22.2.2022
23.2.2022
23.2.2022
24.2.2022

202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202202
202203
202202
202202

4844,92
79,86
29,95
34,04
104,00
32,24
625,00
1032,00
87,85
16,66
2998,80
2997,60
2976,00
2378,40
1749,00
329,99
220,00
900,00
94,00
855,00
335,00
595,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsbD
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
EUR
EUR

PLV-eketrina 01/2022
PLV-servis IP 01/2022
PLV-kontrola EPS 01/2022
Pranie pradla 02/2022

Oprava vozidla Opel Vivaro
Tel.poplatok 01/2022

Stavebné upravy-presun dveri
Zber a znesSkodnenie odpadu
PLV-servis vytahu 01/2022
Liecivo

Vypoctova technika

Vypoctova technika

Vypoctova technika

Vypoctova technika

Publika¢ny poplatok

Licencia

Licencia Matlab 1.4.2022-31.3.2023
Neobmedzena konfiguracia programu
Popisovace

Licencia permanentna
Reg.poplatok FENS 2022 Pariz
Reg.poplatok FENS 2022-Pariz

dohoda
dohoda
dohoda
33009/2022
33032/2022
zmluva
33016/2022
33037/2022
dohoda
33043/2022
37009/2022
37008/2022
37010/2022
37011/2022
33007/2022
36006/2022
36009/2022
36010/2022
33038/2022
33029/2022
CP ¢. 36003/22
CP ¢. 33003/22

00037869
00037869
00037869
47949872
47883952
35848863
48337595
50762826
00037869
48125881
50317768
50317768
50317768
50317768

04885414
40525872
40525872
27575837



